
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JUROS/MULTAS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 76.691,29            5.991,67        5.991,67             5.991,67            5.991,67             -                     20/02/2023 16/02/2023
FEV SAUDE 74.012,24            5.742,67        5.742,67             5.742,67            5.742,67             -                     20/03/2023 20/03/2023
MAR SAUDE 71.398,27            5.498,97        5.498,97             5.498,97            5.498,97             -                     20/04/2023 20/04/2023
ABR SAUDE 77.586,31            6.080,02        6.080,02             6.080,02            6.080,02             -                     20/05/2023 18/05/2023
MAI SAUDE 75.976,28            5.857,15        5.857,15             5.857,15            5.857,15             -                     20/06/2023 19/06/2023
JUN SAUDE 74.849,11            5.767,89        5.767,89             5.767,89            5.767,89             -                     20/07/2023 19/07/2023
JUL SAUDE 78.407,98            6.091,22        6.091,22             6.091,22            6.091,22             -                     20/08/2023 17/08/2023
AGO SAUDE 76.185,46            5.907,56        5.907,56             5.907,56            5.907,56             -                     20/09/2023 19/09/2023
SET SAUDE 75.294,13            5.827,33        5.827,33             5.827,33            5.827,33             -                     20/10/2023 19/10/2023
OUT SAUDE 96.541,92            7.506,10        7.506,10             7.506,10            7.506,10             -                     20/11/2023 20/11/2023
NOV SAUDE 114.175,40          9.151,98        9.151,98             9.151,98            9.151,98             -                     20/12/2023 20/12/2023
DEZ SAUDE 111.549,58          8.913,19        8.913,19             8.913,19            8.913,19             -                     20/01/2024 18/01/2024
DEC SAUDE 69.554,64            5.342,79        5.342,79             5.342,79            5.342,79             -                     20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 1.072.222,61       83.678,54     -               83.678,54           83.678,54          -                       83.678,54           -                       -                  -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ERICA MIRELI DOS SANTOS MOREIRA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N.216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 27.622,00            6.076,84       -              6.076,84             6.076,84           6.076,84            -                    20/02/2023 30/01/2023
FEV FME 93.413,17            20.550,89     -              20.550,89           20.550,89         20.550,89          -                    20/03/2023 28/02/2023
MAR FME 100.147,52          22.032,45     -              22.032,45           22.032,45         22.032,45          -                    20/04/2023 31/03/2023
ABR FME 116.570,86          25.645,58     -              25.645,58           25.645,58         25.645,58          -                    20/05/2023 28/04/2023
MAI FME 115.979,48          25.515,49     -              25.515,49           25.515,49         25.515,49          -                    20/06/2023 30/05/2023
JUN FME 119.811,93          26.358,62     -              26.358,62           26.358,62         26.358,62          -                    20/07/2023 11/07/2023
JUL FME 122.238,21          26.892,40     -              26.892,40           26.892,41         26.892,41          0,01                  20/08/2023 10/08/2023
AGO FME 125.127,76          27.528,10     2.884,00    24.644,10           24.644,10         24.644,10          -                    20/09/2023 19/09/2023
SET FME 123.200,08          27.104,02     6.199,41    20.904,61           20.904,61         20.904,61          -                    20/10/2023 19/10/2023
OUT FME 119.939,84          26.386,77     6.199,41    20.187,36           20.187,36         20.187,36          -                    20/11/2023 20/11/2023
NOV FME 119.273,18          26.240,10     6.199,41    20.040,69           20.040,69         20.040,69          -                    20/12/2023 20/12/2023
DEZ FME 137.981,22          30.355,86     3.315,41    27.040,45           27.040,45         27.040,45          -                    20/01/2024 19/01/2024
DEC FME 109.111,99          24.004,64     2.210,28    21.794,36           21.794,36         21.794,36          -                    20/12/2023 30/05 E 20/12/23
TOTAL 1.430.417,24      314.691,76   27.007,92  287.683,84        287.683,85       -                      287.683,85        -                      -                 0,01                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2023

ERIVAN LOPES PEIXOTO
SECRETÁRIO DE EDUCACAO

RESOLUCAO TC N.216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JUROS/MULTAS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 76.691,29            5.991,67        5.991,67             5.991,67            5.991,67             -                     20/02/2023 16/02/2023
FEV SAUDE 74.012,24            5.742,67        5.742,67             5.742,67            5.742,67             -                     20/03/2023 20/03/2023
MAR SAUDE 71.398,27            5.498,97        5.498,97             5.498,97            5.498,97             -                     20/04/2023 20/04/2023
ABR SAUDE 77.586,31            6.080,02        6.080,02             6.080,02            6.080,02             -                     20/05/2023 18/05/2023
MAI SAUDE 75.976,28            5.857,15        5.857,15             5.857,15            5.857,15             -                     20/06/2023 19/06/2023
JUN SAUDE 74.849,11            5.767,89        5.767,89             5.767,89            5.767,89             -                     20/07/2023 19/07/2023
JUL SAUDE 78.407,98            6.091,22        6.091,22             6.091,22            6.091,22             -                     20/08/2023 17/08/2023
AGO SAUDE 76.185,46            5.907,56        5.907,56             5.907,56            5.907,56             -                     20/09/2023 19/09/2023
SET SAUDE 75.294,13            5.827,33        5.827,33             5.827,33            5.827,33             -                     20/10/2023 19/10/2023
OUT SAUDE 96.541,92            7.506,10        7.506,10             7.506,10            7.506,10             -                     20/11/2023 20/11/2023
NOV SAUDE 114.175,40          9.151,98        9.151,98             9.151,98            9.151,98             -                     20/12/2023 20/12/2023
DEZ SAUDE 111.549,58          8.913,19        8.913,19             8.913,19            8.913,19             -                     20/01/2024 18/01/2024
DEC SAUDE 69.554,64            5.342,79        5.342,79             5.342,79            5.342,79             -                     20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 1.072.222,61       83.678,54     -               83.678,54           83.678,54          -                       83.678,54           -                       -                  -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ERICA MIRELI DOS SANTOS MOREIRA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N.216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 76.691,29            16.105,17     16.105,17           16.105,17          16.105,17           -                     20/02/2023 16/02/2023
FEV SAUDE 74.012,24            15.542,57     15.542,57           15.542,57          15.542,57           -                     20/03/2023 20/03/2023
MAR SAUDE 68.694,89            14.425,93     2.703,38     11.722,55           11.722,55          11.722,55           -                     20/04/2023 20/04/2023
ABR SAUDE 74.882,93            15.725,42     2.703,38     13.022,04           13.022,04          13.022,04           -                     20/05/2023 18/05/2023
MAI SAUDE 73.272,90            15.387,31     2.703,38     12.683,93           12.683,93          12.683,93           -                     20/06/2023 19/06/2023
JUN SAUDE 72.145,73            15.150,60     2.703,38     12.447,22           12.447,22          12.447,22           -                     20/07/2023 19/07/2023
JUL SAUDE 78.407,98            16.465,68     16.465,68           16.465,68          16.465,68           -                     20/08/2023 17/08/2023
AGO SAUDE 76.185,46            15.998,95     15.998,95           15.998,95          15.998,95           -                     20/09/2023 19/09/2023
SET SAUDE 75.294,13            15.811,77     15.811,77           15.811,77          15.811,77           -                     20/10/2023 19/10/2023
OUT SAUDE 96.541,92            20.273,80     20.273,80           20.273,80          20.273,80           -                     20/11/2023 20/11/2023
NOV SAUDE 114.175,40          23.976,83     23.976,83           23.976,83          23.976,83           -                     20/12/2023 20/12/2023
DEZ SAUDE 111.549,58          23.425,41     23.425,41           23.425,40          23.425,40           0,01-                   20/01/2024 18/01/2024
DEC SAUDE 69.554,64            14.606,47     14.606,47           14.606,47          14.606,47           -                     20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 1.061.409,09       222.895,91   10.813,52  212.082,39         212.082,38       -                       212.082,38        -                       -                  0,01-                   

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ERICA MIRELI DOS SANTOS MOREIRA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

RESOLUCAO TC N.216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2023
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 39.846,13            3.139,05             3.139,05             3.139,05            3.139,05            -                     20/02/2023 16/02/2023
FEV FMAS 41.865,75            3.276,52             3.276,52             3.276,52            3.276,52            -                     20/03/2023 20/03/2023
MAR FMAS 49.300,06            3.853,21             3.853,21             3.853,21            3.853,21            -                     20/04/2023 20/04/2023
ABR FMAS 47.347,06            3.697,59             3.697,59             3.697,59            3.697,59            -                     20/05/2023 18/05/2023
MAI FMAS 39.538,80            3.104,38             3.104,38             3.104,38            3.104,38            -                     20/06/2023 19/06/2023
JUN FMAS 41.252,22            3.259,24             3.259,24             3.259,24            3.259,24            -                     20/07/2023 19/07/2023
JUL FMAS 46.938,03            3.692,42             3.692,42             3.692,42            3.692,42            -                     20/08/2023 17/08/2023
AGO FMAS 48.170,06            3.760,42             3.760,42             3.760,42            3.760,42            -                     20/09/2023 19/09/2023
SET FMAS 49.427,99            3.947,93             3.947,93             3.947,93            3.947,93            -                     20/10/2023 19/10/2023
OUT FMAS 48.038,66            3.743,96             3.743,96             3.743,96            3.743,96            -                     20/11/2023 20/11/2023
NOV FMAS 49.245,03            3.839,99             3.839,99             3.839,99            3.839,99            -                     20/12/2023 20/12/2023
DEZ FMAS 51.067,23            4.009,75             2.689,75             2.689,75            2.689,75            -                     20/01/2024 18/01/2024
DEC FMAS 47.817,40            3.727,31             3.727,31             3.736,94            3.736,94            9,63                   20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 599.854,42          47.051,77           -                       45.731,77           45.741,40         -                      45.741,40          -                      -                 9,63                   

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO XIII - A      

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N.216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 38.544,13            8.094,27             1.302,00             6.792,27             6.792,27            6.792,27            -                     20/02/2023 16/02/2023
FEV FMAS 40.563,75            8.518,39             1.302,00             7.216,39             7.216,39            7.216,39            -                     20/03/2023 20/03/2023
MAR FMAS 47.998,06            10.079,59           1.302,00             8.777,59             8.777,59            8.777,59            -                     20/04/2023 20/04/2023
ABR FMAS 46.045,06            9.669,46             9.669,46             9.669,46            9.669,46            -                     20/05/2023 18/05/2023
MAI FMAS 38.218,80            8.025,95             2.622,00             5.403,95             5.403,95            5.403,95            -                     20/06/2023 19/06/2023
JUN FMAS 39.932,22            8.385,77             1.320,00             7.065,77             7.065,77            7.065,77            -                     20/07/2023 19/07/2023
JUL FMAS 46.938,03            9.856,99             9.856,99             9.856,99            9.856,99            -                     20/08/2023 17/08/2023
AGO FMAS 48.170,06            10.115,71           10.115,71           10.115,71         10.115,71          -                     20/09/2023 19/09/2023
SET FMAS 49.427,99            10.379,88           10.379,88           10.379,88         10.379,88          -                     20/10/2023 19/10/2023
OUT FMAS 48.038,66            10.088,12           10.088,12           10.088,12         10.088,12          -                     20/11/2023 20/11/2023
NOV FMAS 47.925,03            10.064,26           1.320,00             8.744,26             8.744,26            8.744,26            -                     20/12/2023 20/12/2023
DEZ FMAS 49.747,23            10.446,92           1.320,00             9.126,92             9.126,92            9.126,92            -                     20/01/2024 18/01/2024
DEC FMAS 47.817,40            10.041,65           10.041,65           10.041,65         10.041,65          -                     20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 589.366,42          123.766,96        10.488,00           113.278,96         113.278,96       -                      113.278,96        -                      -                 -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

RESOLUCAO TC N.216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2023
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMDCA 6.510,00              488,25                488,25                488,25               488,25                20/02/2023 16/02/2023
FEV FMDCA 6.510,00              488,25                488,25                488,25               488,25                20/03/2023 20/03/2023
MAR FMDCA 8.246,00              624,96                624,96                624,96               624,96                20/04/2023 20/04/2023
ABR FMDCA 7.812,00              585,90                585,90                585,90               585,90                20/05/2023 18/05/2023
MAI FMDCA 6.600,00              495,00                495,00                495,00               495,00                20/06/2023 19/06/2023
JUN FMDCA 6.600,00              495,00                495,00                495,00               495,00                20/07/2023 19/07/2023
JUL FMDCA 8.360,00              633,60                633,60                633,60               633,60                20/08/2023 17/08/2023
AGO FMDCA 6.600,00              495,00                495,00                495,00               495,00                20/09/2023 19/09/2023
SET FMDCA 8.360,00              633,60                633,60                633,60               633,60                20/10/2023 19/10/2023
OUT FMDCA 6.600,00              495,00                495,00                495,00               495,00                20/11/2023 20/11/2023
NOV FMDCA 8.360,00              633,60                633,60                633,60               633,60                20/12/2023 20/12/2023
DEZ FMDCA 6.600,00              495,00                495,00                495,00               495,00                20/01/2024 18/01/2024
DEC FMDCA 7.150,00              536,25                536,25                536,25               536,25                20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 94.308,00            7.099,41             -                       7.099,41             7.099,41            -                      7.099,41            -                      -                 -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

FMDCA - FUNDO MUNICIPAL DACRIANCA E DO ADOLESCENTE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N.216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMDCA 6.510,00              1.367,10             1.367,10             1.367,10            1.367,10            -                     20/02/2023 16/02/2023
FEV FMDCA 6.510,00              1.367,10             1.367,10             1.367,10            1.367,10            -                     20/03/2023 20/03/2023
MAR FMDCA 8.246,00              1.731,66             1.731,66             1.731,66            1.731,66            -                     20/04/2023 20/04/2023
ABR FMDCA 7.812,00              1.640,52             1.640,52             1.640,52            1.640,52            -                     20/05/2023 18/05/2023
MAI FMDCA 6.600,00              1.386,00             1.386,00             1.386,00            1.386,00            -                     20/06/2023 19/06/2023
JUN FMDCA 6.600,00              1.386,00             1.386,00             1.386,00            1.386,00            -                     20/07/2023 19/07/2023
JUL FMDCA 8.360,00              1.755,60             1.755,60             1.755,60            1.755,60            -                     20/08/2023 17/08/2023
AGO FMDCA 6.600,00              1.386,00             1.386,00             1.386,00            1.386,00            -                     20/09/2023 19/09/2023
SET FMDCA 8.360,00              1.755,60             1.755,60             1.755,60            1.755,60            -                     20/10/2023 19/10/2023
OUT FMDCA 6.600,00              1.386,00             1.386,00             1.386,00            1.386,00            -                     20/11/2023 20/11/2023
NOV FMDCA 8.360,00              1.755,60             1.755,60             1.755,60            1.755,60            -                     20/12/2023 20/12/2023
DEZ FMDCA 6.600,00              1.386,00             1.386,00             1.386,00            1.386,00            -                     20/01/2024 18/01/2024
DEC FMDCA 7.150,00              1.501,50             1.501,50             1.501,50            1.501,50            -                     20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 94.308,00            19.804,68           -                       19.804,68           19.804,68         -                      19.804,68          -                      -                 -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

FMDCA - FUNDO MUNICIPAL DACRIANCA E DO ADOLESCENTE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N.216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 48.736,00            4.688,64          4.688,64             4.688,64            4.688,64             20/02/2023 03/02/2023
FEV CAM 67.969,00            7.182,08          7.182,08             7.182,08            7.182,08             20/03/2023 08/03/2023
MAR CAM 67.969,00            7.182,08          7.182,08             7.182,08            7.182,08             71,10                  20/04/2023 26/04/2023
ABR CAM 67.969,00            7.182,08          7.182,08             7.182,08            7.182,08             20/05/2023 05/05/2023
MAI CAM 67.969,00            7.177,76          7.177,76             7.177,76            7.177,76             20/06/2023 12/06/2023
JUN CAM 67.969,00            7.177,76          7.177,76             7.177,76            7.177,76             20/07/2023 12/07/2023
JUL CAM 67.969,00            7.177,76          7.177,76             7.177,76            7.177,76             20/08/2023 18/08/2023
AGO CAM 67.308,00            7.128,17          7.128,17             7.128,17            7.128,17             20/09/2023 13/09/2023
SET CAM 66.648,00            7.078,67          7.078,67             7.078,67            7.078,67             20/10/2023 10/10/2023
OUT CAM 67.969,00            7.177,76          7.177,76             7.177,76            7.177,76             20/11/2023 20/11/2023
NOV CAM 67.969,00            7.177,76          7.177,76             7.177,76            7.177,76             20/12/2023 20/12/2023
DEZ CAM 67.969,00            7.177,76          7.177,76             7.177,76            7.177,76             20/01/2024 28/12/2023
DEC CAM 13.476,34            1.143,57          1.143,57             1.143,57            1.143,57             20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 807.889,34          84.651,85        -               84.651,85           84.651,85          -                       84.651,85           71,10                  -                  -                     

ANA TELES
CONTADORA

LUCIVALDO TENORIO
PRESIDENTE

CAMARA DE VEREADORES DE BREJÃO - PE  EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N.216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS) 
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 48.736,00            10.234,56        10.234,56           10.234,56          10.234,56           20/02/2023 03/02/2023
FEV CAM 67.969,00            14.273,49        14.273,49           14.273,49          14.273,49           20/03/2023 08/03/2023
MAR CAM 67.969,00            14.273,49        14.273,49           14.273,49          14.273,49           141,29                20/04/2023 26/04/2023
ABR CAM 67.969,00            14.273,49        14.273,49           14.273,49          14.273,49           20/05/2023 05/05/2023
MAI CAM 67.969,00            14.273,49        14.273,49           14.273,49          14.273,49           20/06/2023 12/06/2023
JUN CAM 67.969,00            14.273,49        14.273,49           14.273,49          14.273,49           20/07/2023 12/07/2023
JUL CAM 67.969,00            14.273,49        14.273,49           14.273,49          14.273,49           20/08/2023 18/08/2023
AGO CAM 67.308,00            14.134,68        14.134,68           14.134,68          14.134,68           20/09/2023 13/09/2023
SET CAM 66.648,00            13.996,08        13.996,08           13.996,08          13.996,08           20/10/2023 10/10/2023
OUT CAM 67.969,00            14.273,49        14.273,49           14.273,49          14.273,49           20/11/2023 20/11/2023
NOV CAM 67.969,00            14.273,49        14.273,49           14.273,49          14.273,49           20/12/2023 20/12/2023
DEZ CAM 67.969,00            14.273,49        14.273,49           14.273,49          14.273,49           20/01/2024 28/12/2023
DEC CAM 13.476,34            2.830,03          2.830,03             2.830,03            2.830,03             20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 807.889,34          169.656,76      -               169.656,76         169.656,76       -                       169.656,76        141,29                -                  -                     

LUCIVALDO TENORIO
PRESIDENTE

ANA TELES
CONTADORA

RESOLUCAO TC N.216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

CAMARA DE VEREADORES DE BREJÃO - PE  EXERCICIO 2023
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MÊS ORGÃO BC RGPS RGPS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FUPREB
FEV FUPREB
MAR FUPREB
ABR FUPREB
MAI FUPREB
JUN FUPREB
JUL FUPREB
AGO FUPREB
SET FUPREB
OUT FUPREB
NOV FUPREB
DEZ FUPREB
DEC FUPREB
TOTAL -               -                     -                         -                       -                          -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

CIBELE MONTEIRO TENORIO DE BARROS
PRESIDENTE

 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N.216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO XIII - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RGPS)

NADA A DECLARAR
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MÊS ORGÃO BC RGPS RGPS PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FUPREB   
FEV FUPREB
MAR FUPREB
ABR FUPREB
MAI FUPREB
JUN FUPREB
JUL FUPREB
AGO FUPREB
SET FUPREB
OUT FUPREB
NOV FUPREB
DEZ FUPREB
DEC FUPREB
TOTAL -               -                     -                         -                       -                          -                     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

CIBELE MONTEIRO TENORIO DE BARROS
PRESIDENTE

NADA A DECLARAR

 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N.216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RGPS)
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